
14 - INFRAESTRUCTURA 0.00 267,418.93 267,418.93 267,418.93 59,461,880.56 0.00 0.0070,404,489.80 1,942,462.84 72,346,952.64

00 - Sin SubPrograma 0.00 267,418.93 267,418.93 267,418.93 59,461,880.56 0.00 0.0070,404,489.80 1,942,462.84 72,346,952.64

001 - Pavimentación de 
Calles en el Muncipio

0.00 0.00 0.00 0.00 53,522,999.90 0.00 0.0045,622,259.96 15,392,462.84 61,014,722.80

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 53,522,999.90 0.00 0.0045,622,259.96 15,392,462.84 61,014,722.80

001 - Pavimentacion 
de Tramo de Calle 
contiguo a la 
Escuela Arobia 
Welcome 
uniendo , Monte 
Placentero con 
Monte Carmelo

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,580,000.00 1,580,000.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,580,000.00 1,580,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

1,580,000.00 1,580,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - Pavimentacion 
de Calle de Brick 
bay a Marbella

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.007,500,000.00 7,500,000.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

7,500,000.00 7,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

7,500,000.00 7,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - Pavimentacion 
de calle  Spring 
garden 2, 2da 
Etapa

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,000,000.00 1,000,000.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

004 - Pavimentacion  
de la calle 
Iniciando de la 
casa Familia 
Colgman hasta 
Anthony Key

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,000,000.00 2,000,000.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

2,000,000.00 2,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

2,000,000.00 2,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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005 - Pavimentacion 
Tramo de Calle #3 
la bahia (Tequila-
Juan Carlos), 
Monte Placentero, 
French Harbour

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00500,000.00 500,000.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

500,000.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

500,000.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

006 - Pavimentación 
de Calle de la 
Posta, West End

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,314,417.02 1,314,417.02 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,314,417.02 1,314,417.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

614,417.02 614,417.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

700,000.00 700,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

007 - Pavimentacion 
de Calle de Caco - 
Torres (Los 
Fuertes)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,000,000.00 1,000,000.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

008 - Pavimentacion 
Calle Bloque #2, 
Monte Carmelo 
Calle de Neptalli 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,200,000.00 1,200,000.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,200,000.00 1,200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

1,200,000.00 1,200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

009 - Pavimentacion 
Calle Bloque #3, 
Monte Placentero, 
French Harbour

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,200,000.00 1,200,000.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,200,000.00 1,200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

1,200,000.00 1,200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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010 - Pavimentación 
de Colonia 
Bodden, 
Pensacola 
Flowers Bay

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,000,000.00 1,000,000.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

011 - Pavimentacion 
Calle  Lost 
Paradise, West 
End 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,314,417.02 1,314,417.02 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,314,417.02 1,314,417.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

614,417.02 614,417.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

700,000.00 700,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

012 - Pavimentacion 
de Calle Sandy 
bay, Bella Vista

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,913,425.92 1,913,425.92 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,913,425.92 1,913,425.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

614,417.02 614,417.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

1,299,008.90 1,299,008.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

013 - Pavimentacion 
de concreto 
hidraulico y 
sistema de 
drenaje en Franco 
Flat hasta casa de 
Alirio 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,600,000.00 1,600,000.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,600,000.00 1,600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

1,600,000.00 1,600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

014 - Pavimentacion 
Col. Las Brisas, 
Flowers Bay

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,000,000.00 1,000,000.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

015 - Pavimentacion 
de concreto 
hidraulico y 
sistema de 
drenaje, 170 m 
ancho=6.00 m 
Calle de Pollo Rey 
Colonia Paraiso 
Los Fuertes

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,900,000.00 2,900,000.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

2,900,000.00 2,900,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

614,417.02 614,417.02 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

2,285,582.98 2,285,582.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

016 - Pavimentacion 
de Calle en Col. 
Principal los 
Maestros con 
white topping

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,000,000.00 1,000,000.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

017 - Pavimentacion 
de la Calle 
Principal del la 
Col. Luz y Vida  

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,000,000.00 2,000,000.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

2,000,000.00 2,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

2,000,000.00 2,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

018 - Pavimentacion 
de concreto 
hidraulico y 
sistema de 
drenaje, 245 m 
ancho=6.00 m 
Calle Principal 
Santa Maria

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,000,000.00 2,000,000.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

2,000,000.00 2,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

2,000,000.00 2,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

019 - Pavimentacion 
Calle Comunidad 
Corozal apartir de 
la casa de Sr. 
Lupe hacia 
adentro

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,000,000.00 2,000,000.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

2,000,000.00 2,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

2,000,000.00 2,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

020 - Pavimentacion 
de calle en 
Colonia la Rampla
- Monte Carmelo 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00800,000.00 800,000.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

800,000.00 800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

800,000.00 800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

021 - Pavimentacion 
de calle 
comunidad Wild 
Cane 

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00800,000.00 800,000.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

800,000.00 800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

800,000.00 800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

022 - Pavimentacion 
en Loma Linda 
tramo Iglesia Elim 
a Familia Escobar

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,500,000.00 1,500,000.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,500,000.00 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

1,500,000.00 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

023 - Pavimentacion 
calle en colonia 
Dustry y loma 
Linda Tramo 
iglesia 
Embajadores y 
calle residencial 
Dustry

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00800,000.00 800,000.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

800,000.00 800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

800,000.00 800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

024 - Pavimentacion 
de calle colonia 
Frente al Instituto 
Luisa Trundle

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00800,000.00 800,000.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

800,000.00 800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

800,000.00 800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

025 - Pavimentacion 
de calle en 
comunidad 
Watering Place 
hasta la caja 
Puente

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,000,000.00 1,000,000.00 0.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 20 3 Sueldos Básicos 1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

026 - Pavimentacion 
de Calle Principal 
de la Comunidad 
Brass Hill

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,000,000.00 1,000,000.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

027 - Pavimentacion 
de Calle Principal 
de la Comunidad 
Jobs  Bight

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,000,000.00 1,000,000.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

028 - Pavimentacion 
de Calle Col. 
Juarez contiguo a 
la policia

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00900,000.00 900,000.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

900,000.00 900,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

900,000.00 900,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

029 - Pavimentacion 
de Calle Hotel 
Monaliza Flower 
Bay

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,000,000.00 1,000,000.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

030 - Pavimentacion 
de Calle Col. 
Policarpo de al 
Zapote

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,000,000.00 1,000,000.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

031 - Pavimentacion 
de Calle del 
Tanque a la 
Izquierda de  Col. 
Policarpo

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,000,000.00 1,000,000.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

032 - Pavimentacion 
de Calle Principal 
de Sandy Bay 
hacia First Bight

0.00 0.00 0.00 0.00 43,059,729.93 0.00 0.000.00 43,059,729.93 43,059,729.93

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 43,059,729.93 43,059,729.93 0.00 0.00 0.00 0.00 43,059,729.93 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 814,826.22 814,826.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 814,826.22 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 42,244,903.71 42,244,903.71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 42,244,903.71 0.00 0.00

033 - Pavimentacion 
de Calle Principal 
Corozal

0.00 0.00 0.00 0.00 3,000,000.00 0.00 0.000.00 3,000,000.00 3,000,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 3,000,000.00 3,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 3,000,000.00 3,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000,000.00 0.00 0.00
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034 - Pavimentación 
de 8.8 KM de 
carretera 
secundaria que 
conecta las 
comunidades de 
Mud Hole, Corozal 
y Hottest Sparrow 
con carretera 
principal en la 
zona de Brick Bay 
(Banda Norte)

0.00 0.00 0.00 0.00 7,463,269.97 0.00 0.000.00 14,954,992.87 14,954,992.87

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 14,954,992.87 14,954,992.87 0.00 0.00 0.00 0.00 7,463,269.97 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 9,182,848.88 9,182,848.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,309,918.20 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 5,772,143.99 5,772,143.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 153,351.77 0.00 0.00

002 - Construcción de Caja 
Puente en el Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 1,700,000.00 0.00 0.006,700,000.00 5,000,000.00 1,700,000.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 1,700,000.00 0.00 0.006,700,000.00 5,000,000.00 1,700,000.00

001 - Construcción de 
Caja Puente 
Triangulo,  
Francourt Flat

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,000,000.00 1,000,000.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - Construcción de 
Caja Puente 
Spring Garden

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.001,000,000.00 500,000.00 500,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,000,000.00 500,000.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

1,000,000.00 500,000.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

003 - Construcción de  
Cajas Puentes en, 
Red Hill, La Cueva 

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00
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004 - Construcción de 
2 Cajas Puentes 
en Col. Jhonson 

0.00 0.00 0.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00700,000.00 0.00 700,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

700,000.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

700,000.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00

005 - Construcción de 
Caja Puente de 
Calle Hotel 
Monaliza

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,000,000.00 1,000,000.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

006 - Construccion de 
Caja Puente en 
Calle de acceso en 
el Hospital nuevo 
de Roatan

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,000,000.00 2,000,000.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

2,000,000.00 2,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

2,000,000.00 2,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

007 - Construcción de 
Caja Puente de 
Calle entre 
Anthony Sky y 
Restaurante blue 
Bahia

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00500,000.00 500,000.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

500,000.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

500,000.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - Construcción de 
Trampas de basura en la 
quebrada de Monte 
Carmelo a La Bahia

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00250,000.00 250,000.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00250,000.00 250,000.00 0.00

001 - Construcción de 
Trampas de 
basura en la 
quebrada de 
Monte Carmelo a 
La Bahia

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00250,000.00 250,000.00 0.00
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40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

250,000.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

250,000.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

004 - Construccion de 
Alcantarillado frente a 
Familia Sanders en 
Flowewr Bay

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00200,000.00 200,000.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00200,000.00 200,000.00 0.00

001 - Construccion de 
Alcantarillado 
frente a Familia 
Sanders en 
Flowewr Bay

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00200,000.00 200,000.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

200,000.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

005 - Mantenimiento de 
Calles en el Municipio 

0.00 267,418.93 267,418.93 267,418.93 910,960.71 0.00 0.005,000,000.00 0.00 5,000,000.00

001 - Mantenimiento de 
Calles en el Municipio 
de Coxen Hole Roatan

0.00 267,418.93 267,418.93 267,418.93 910,960.71 0.00 0.005,000,000.00 0.00 5,000,000.00

000 - Sin Obra 0.00 267,418.93 267,418.93 267,418.93 910,960.71 0.00 0.005,000,000.00 0.00 5,000,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

5,000,000.00 0.00 5,000,000.00 0.00 267,418.93 267,418.93 267,418.93 910,960.71 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

5,000,000.00 0.00 5,000,000.00 0.00 267,418.93 267,418.93 267,418.93 0.00 910,960.71 0.00 0.00

006 - Cuentas por Pagar 
2017 de Mantenimientos 
varios en el Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 3,327,919.95 0.00 0.004,632,229.84 0.00 4,632,229.84

001 - Cuentas por Pagar 
2017 de 
Mantenimientos 
varios en el Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 3,327,919.95 0.00 0.004,632,229.84 0.00 4,632,229.84

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 3,327,919.95 0.00 0.004,632,229.84 0.00 4,632,229.84

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

4,632,229.84 0.00 4,632,229.84 0.00 0.00 0.00 0.00 3,327,919.95 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 3 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

4,632,229.84 0.00 4,632,229.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,327,919.95 0.00 0.00

007 - Construcción de Muelle 
en West Bay

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,000,000.00 1,000,000.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,000,000.00 1,000,000.00 0.00
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001 - Construcción De 
Muelle En West 
Bay

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,000,000.00 1,000,000.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

008 - Construcción de Ciclo 
Vias en el Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004,000,000.00 4,000,000.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004,000,000.00 4,000,000.00 0.00

001 - Construcción de 
Ciclo Vias en el 
Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004,000,000.00 4,000,000.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

4,000,000.00 4,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

4,000,000.00 4,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

009 - Construcción de Cerco 
en calle de alivio (Familia 
Price)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003,000,000.00 3,000,000.00 0.00

000 - Sin Actividad 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003,000,000.00 3,000,000.00 0.00

001 - Construcción de 
Cerco en calle de 
alivio (Familia 
Price)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003,000,000.00 3,000,000.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

3,000,000.00 3,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

3,000,000.00 3,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

70,404,489.80 1,942,462.84 72,346,952.64 0.00 267,418.93 267,418.93 267,418.93 0.00 59,461,880.56 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/5/2018
Fecha Final: 31/5/2018
Ejercicio: 2018
Programa:164983
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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